
2022 年 8 月 10 日 

ファイバーテック株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

8 月 9 日、当社佐倉本社（千葉県佐倉市）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルスに

感染していることが確認されました。 

 

当該従業員は現在、医療機関及び所轄保健所の指導を受け療養中です。 

 

当社では本件発生を受け、ガイドライン等を踏まえた濃厚接触者の調査等を行い、該当者に

ついては自宅待機の対応としています。 

 

なお、本件による当社営業への影響はございません。 

 

今後も当社は、従業員およびお客様の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大防止に努め

てまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 


